
 

 

2024 年２月９日 

      神原汽船株式会社 定期コンテナ船部 

 

お客様各位 

お客様満足度調査・アンケートへのご協力のお願い 

 

拝啓 

 日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではお客様の声を把握し、よりご満足頂けるサービスを提供していきたい

と考えております。 

つきまして、お客様の率直なご意見、ご要望やご指摘をお伺いできればという考えから、当

調査・アンケートを実施することになりました。たいへんお忙しいところ誠に申し訳ございま

せんが、一つでも多くのご回答を従業員一同心よりお待ち申し上げておりますので、ご協力の

ほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ご回答方法  

サイト；  https://forms.office.com/r/4CPgpH3gns 

QR コード： 

 

 

弊社ホームページのホーム右下 ”ニュース“ からのアクセスも簡単です。検索＜神原汽船＞ 

 

 所要時間  １０分程度 

 ご回答の締め切り 2024 年３月１日 （金）18:00 まで 

 

無記名方式ですので個人情報は保護されており、ご迷惑をおかけすることはございませんので

ご安心ください。 

https://forms.office.com/r/4CPgpH3gns

